
 

           
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                          
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/22-03/100 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 14. prosinac 2022. 
 
 
 Na temelju članka 104. stavka 1. točke 3. i stavka 5. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine” broj 68/18, 110/18., 32/20.), članka 31. Statuta Grada Labina 
("Službene novine Grada Labina" broj 09/09. i 9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- 
pročišćeni tekst, 2/20, 1/20., 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj 14. 
prosinca 2022., donijelo je 
 

ODLUKU  
o dopuni Odluke o organizaciji, načinu naplate i kontroli parkiranja na javnim 

parkiralištima Grada Labina 
 

Članak 1. 
 

U članku 19. Odluke o organizaciji, načinu naplate i kontroli parkiranja na javnim parkiralištima 
Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 6/19, 13/19, 16/20, „Narodne novine“ broj  
93/21., „Službene novine Grada Labina“ broj 2/21., u daljnjem tekstu: Odluka), iza stavka 1. 
dodaju se stavci 2. i 3. koji glase: 
„Cijene iz stavka 1. ovog članka iskazivat će se u jednoj decimali. 
Upravitelj parkirališta ovlašćuje se preračunati cijene iz stavka 1. ovog članka iz valute „kuna“ 
u valutu „euro“, na način da može primijeniti matematičko pravilo zaokruživanja iz članka 15. 
stavka 3. Zakona o uvođenju eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj (Narodne novine 
broj 57/22, 88/22).“ 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“ i stupa na snagu 01. siječnja 
2023. godine. 
 
 

     PREDSJEDNICA  
Gradskog vijeća 

 
  Eni Modrušan, v.r. 

 

 

 


